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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 89 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 409 000 zł

Piękne, przestronne i nowocześnie urządzone 4-pokojowe, rozkładowe mieszkanie w niskim budynku
mieszkalnym. Doskonała lokalizacja - cicha uliczka blisko centrum miasta. Oferta dla osób ceniących spokój i
bezpieczeństwo. W sąsiedztwie szkoły, przedszkola, przystanki komunikacji miejskiej, park, place zabaw.
Na mieszkanie składają się przedpokój, widna kuchnia, łazienka, duży salon (25m2), dwa duże pokoje (25m2 i 14
m2), oraz mniejsza sypialnia (6m2) z antresolą. Nowoczesna aranżacja mieszkania z wykorzystaniem
zachowanych, autentycznych elementów oraz oraz oryginalną drewnianą podłogą w doskonałym stanie.
Mieszkanie odrestaurowane zgodnie z projektem architekta wnętrz. Ogrzewanie podłogowe w kuchni i w łazience.
W cenie mieszkania pozostają zabudowa kuchni wraz z kuchnią gazową, zmywarką i piekarnikiem, zabudowa
przedpokoju, szafa typu komandor w sypialni, pojemny schowek zaaranżowany w suficie na przedpokoju.
Do lokalu przynależy duża piwnica, w budynku znajduje się strych.
Mieszkanie w doskonałym standardzie, idealne do zamieszkania dla osób stroniących od trudów remontów a
jednocześnie wymagających wysokiej jakości wykończenia.
Zapraszam na prezentację.
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Cena 409 000,00 PLN Cena w EURO 95 133,40 €

Cena w USD 107 812,40 $ Cena za m2 4 583,15 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle TURZYN

Ulica Strzelecka Powierzchnia całkowita 89,24 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1932

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,
PIEC Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 147

Jolanta Haas
nieruchomości komercyjne, lokale, sklepy, domy
skontaktuj się ze mną >>>

507087994; 914890054
jolanta.haas@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl
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